
ID: 2241 MAGAZINE PER QIRA NE KASHAR  

Jepet magazine me qira ne zonen e Kasharit. Ambienti eshte
open space dhe mund te perdoret per aktivitete te ndryshme.
Ka nje lartesi prje 4.8 metrash nga dyshemeja ne tavan dhe
perfshin edhe nje hapesire parkimi prej 170 m2. Per nje
vizite ne prone, mos hezitoni te na kontaktoni.

EUR 600 /muaj


